
 

Zarządzenie nr 33/24 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie organizacji wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich we wsiach Gminy Marcinowice. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz.609) oraz § 17 ust. 1 i 2 statutów sołectw nadanych uchwałami Rady Gminy 

Marcinowice nr XXXII/188-206/21 z dnia 29 kwietnia 2021r. (Dz.Urz.Woj.Doln. z 11 maja 2021r. 

poz. 2274-2292) zarządzam: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich we wsiach Gminy Marcinowice podczas 

wyborczych zebrań wiejskich w związku z upływem kadencji. 

 

§ 2 

Termin, miejsce i godzina wyborczych zebrań wiejskich określone zostają w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Ustala się następujący porządek obrad wyborczych zebrań wiejskich: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności zebrania 

2. Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania 

3. Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej w latach 2019-2024 

4. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i rady sołeckiej zgodnie ze statutem sołectwa 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej i przeprowadzenie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej 

6. Inne sprawy bieżące  

7. Zamknięcie zebrania  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 

i Oświaty. 

 

§ 5 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców wszystkich sołectw Gminy Marcinowice 

poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Marcinowice oraz na stronie BIP Urzędu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 33/24  

Wójta Gminy Marcinowice  

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

TERMINARZ WYBORCZYCH ZEBRAŃ WIEJSKICH 

WYBORY SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

 

 

lp. miejscowość i miejsce zebrania data godzina 

 

1. Biała 

(świetlica wiejska) 

29 maja 2024 r.  

Środa 

19:00 

2. Chwałków 

(świetlica wiejska) 

29 maja 2024 r. 

Środa 

17:30 

 3. Gola Świdnicka 

(świetlica wiejska) 

12 czerwca 2024 r. 

Środa 

17:00 

4. Gruszów 

(świetlica wiejska) 

06 czerwca 2024 r.  

Czwartek 

18:30 

5. Kątki 

(świetlica wiejska) 

13 czerwca 2024 r. 

Czwartek 

19:00 

6. Klecin 

(świetlica wiejska) 

05 czerwca 2024 r. 

Środa 

18:30 

7. Krasków 

(restauracja „Zacisze”) 

05 czerwca 2024 r. 

Środa 

17:00 

8. Marcinowice 

(świetlica wiejska) 

18 czerwca 2024 r. 

Wtorek 

19:00 

9. Mysłaków 

(świetlica wiejska) 

28 maja 2024 r. 

Wtorek 

19:00 

10. Sady 

(świetlica wiejska) 

03 czerwca 2024 

Poniedziałek 

19:00 

11. Stefanowice 

(u sołtysa) 

06 czerwca 2024 r. 

Czwartek 

17:00 

12. Strzelce 

(świetlica wiejska) 

10 czerwca 2024 r. 

Poniedziałek 

19:00 

13. Szczepanów 

(centrum sportu i rekreacji) 

04 czerwca 2024 r. 

Wtorek 

19:00 

14. Śmiałowice 

(świetlica wiejska) 

11 czerwca 2024 r. 

Wtorek 

19:00 

15. Tąpadła 

(świetlica wiejska) 

20 czerwca 2024 r. 

Czwartek 

19:00 

16. Tworzyjanów 

(świetlica wiejska) 

12 czerwca 2024 r. 

Środa 

19:00 

17. Wirki 

(świetlica wiejska) 

17 czerwca 2024 r. 

Poniedziałek 

19:00 

18. Wiry 

(świetlica wiejska) 

14 czerwca 2024 r. 

Piątek 

18:00 

19. Zebrzydów 

(świetlica wiejska) 

13 czerwca 2024 r. 

Czwartek 

17:00 

 

 

 

 


